
２０１０年４月 

 

お客様各位 

 

花見化学株式会社 

東京都墨田区東向島 2-16-25 

TEL：03-3619-4116 

 

販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます御盛栄のことと御喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

日頃ご愛顧いただいております『アルミナール レッド Ｓ』ですが、原材料が製造中止の

ため、販売中止をせざるを得ない状況となりました。 

近年この染料の需要がほとんどないことから代替品の用意はございませんので、同じ色目

の染料が必要な場合、新規に調色させていただくこととなります。その際には、お手数で

はございますが目標サンプルをご用意いただきたいと存じます。価格につきましては現行

の原材料を使用します為、再度御見積させていただきます。 

ご迷惑おかけしまして申し訳ございませんが御賢察の上、御了解戴きますよう御願い申

し上げます。 

敬具 


